
POSTANOWIENIE NR 172/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO
W BYDGOSZCZY I

z dnia 22 kwietnia 2024 r.

w sprawie zwołania pierwszej sesji Rady Powiatu Świeckiego 

wybranej w wyborach przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r.

Na podstawie art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy I postanawia, co następuje:

§1-

1. Zwołuje się I sesję Rady Powiatu Świeckiego wybranej na kadencję 

2024-2029 na dzień 6 maja 2024 r. (poniedziałek) o godzinie 13:00 w Starostwie 
Powiatowym w Świeciu, ul. gen. Józefa Hallera 9 w sali nr 315 (II piętro). 

Porządek obrad sesji stanowi załącznik do postanowienia.

§2.

Wykonanie postanowienia zleca się Starostwu Powiatowemu w Świeciu.

§3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem wydania.

Komisarz Wyborczy 
w Bydgoszczy I



Załącznik
do postanowienia Nr 172/2024 
Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I 
z dnia 22 kwietnia 2024 r.

Porządek obrad
I sesji Rady Powiatu Świeckiego

zwołanej na dzień 6 maja 2024 r. o godz. 13:00

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie ąuorum

2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych
3. Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Świeckiego

4. Zamknięcie obrad sesji


